

Lavori di Sistemazione a Skate Park dell'area Verde di Piazza degli Alpini e Riqualificazione campo da Tennis a San Germano

- Importo delle voci più significative costituenti il 75% dell'importo posto a base di gara – Rev.02 del 13.07.2007

CODICE	DESCRIZIONE	U. DI MISURA	PREZZO UNITARIO	QUANT.	IMPORTO
PREZZO DI MERCATO	HALF PIPE DIMENSIONI MINIME DELLA STRUTTURA ESCLUSE LE PIATTAFORME (11.00 LUNGHEZZA X 6.00 LARGHEZZA IN METRI) ALTEZZA MINIMA DELLE PIATTAFORME 1.50; REALIZZATO IN CLS PRECOMPRESSO OVVERO IN ACCIAIO RIVESTITO CON RESINE BICOMPONENTI OVVERO IN LEGNO TRATTATO IN AUTOCLAVE	CAD	€ 22.000,00	1,00	€ 22.000,00
PREZZO DI MERCATO	FAN BOX DIMENSIONI MINIME 6.00 X 8.00 METRI COMPOSTO DA ALMENO: BANK, TABLE, ANGOLO PIRAMIDE, GAP RIALZATO, JUMP RAMP E LEDGE, PERCORRIBILE IN ALMENO TRE DIREZIONI CON ALTEZZA DEL LEDGE DI ALMENO 1.20 METRI E TABLE A 0.70 METRI REALIZZATO IN CLS PRECOMPRESSO OVVERO IN ACCIAIO RIVESTITO CON RESINE BICOMPONENTI OVVERO IN LEGNO TRATTATO IN AUTOCLAVE	CAD	€ 18.000,00	1,00	€ 18.000,00
01.A11	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON CENTRALE DI BETONAGGIO E CEMENTO 325 RESISTENZA CARATTERISTICA 250	mc	€ 62,40	150,00	€ 9.360,00
PREZZO DI MERCATO	FORNITURA E POSA DI STRUTTURAFONDO CAMPO CALCETTO A 5 E BASKET COMPOSTA DA STRUTTURA DI FONDO CAMPO IN LEGNO/ACCIAIO O PLASTICA /ACCIAIO DI LARGHEZZA DI ALMENO 3,2 METRI DOTATA DI PORTA CON PARTE SUPERIORE DOTATA DI CANESTRO, RETINE ED OGNI ALTRO ONERE	CAD	€ 4.500,00	2,00	€ 9.000,00
01.P28.A80	ASFALTO PLASTICO SPECIALE PER SUPERFICI DI CAMPI SPORTIVI POLIVALENTI.(TENNIS, PALLACANESTRO, PALLAVOLO, ETC.), DELLO SPESSORE MINIMO DI MM. 2,5 TIPO LAYKOLD	mq	12,80	660,00	€ 8.448,00
PREZZO MERC.	QUARTER PIPE DIMENSIONI MINIME 4.00 X 3.75 METRI CON RAMPA CURVA ALTEZZA MINIMA DELLA PIATTAFORMA 1.50 METRI REALIZZATO IN CLS PRECOMPRESSO, IN ACCIAIO RIVESTITO CON RESINE BICOMPONENTI, IN LEGNO TRATTATO IN AUTOCLAVE	cad	€ 7.000,00	1,00	€ 7.000,00
01.A04.F00 015	BARRE PER CEMENTO ARMATO LAVORATE E DISPOSTE IN OPERA SECONDO GLI SCHEMI DI ESECUZIONE IN ACCIAIO AD ADERENZA MIGLIORATA FE B 38 E FE B 44	kg	€ 1,26	3.000,00	€ 3.780,00
01.P28.C30	RETI PER RECINZIONI IN GENERE, TESSUTE IN QUALUNQUE DIMENSIONE CON FIBRA CAVILICA DI MM.3 LAVORATA A DOPPIO NODO CON MAGLIA DA CM.15, ARMATE PERIMETRALMENTE CON TRECCIA DI NYLON DA MM.10-18 A SECONDA DELLE DIMENSIONI E CON DISPOSITIVI DI AGGANCIO OGNI DUE METRI	mq	4,06	720,00	€ 2.923,20
01.A04.F60 010	POSA DI BARRE IN ACCIAIO TIPO FE B44 PER GETTI DI SOLETTINE, CALDANE, SOTTOFONDI, ECC.	kg	€ 0,95	3.000,00	€ 2.850,00
TOTALE IMPORTO DELLE VOCI SIGNIFICATIVE > 75% DI QUANTO POSTO A BASE DI GARA					€ 83.361,20
TOTALE lavori a base di gara					€ 111.297,20
IMPORTO DELLE VOCI DA GIUSTIFICARE PARI AL 75% DELL'IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTO A RIBASSO					€ 83.472,90
Oneri relativi alla sicurezza non soggette a ribasso					€ 3.245,04
IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI da eseguire					€ 114.542,24

Il Progettista
arch. Carlino Marco

il R.U.P.
ing. ALBERTAZZI Ferdinando

Casale Monferrato, li 13.07.2007